COMUNE DI VALPRATO SOANA

CAP. 10080 CITTA' METROPOLITANA DI TORINO TEL. 0124/812908

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

n. 199/2018

del 11.10.2018

OGGETTO: Gestione Seggiovia Ciavanassa – Stagione estiva anno 2018 – Impegno di spesa e liquidazione corrispettivo Associazione Pianeta Neve.

OGGETTO: Gestione Seggiovia Ciavanassa – Stagione estiva anno 2018 – Impegno di spesa e liquidazione corrispettivo Associazione Pianeta Neve.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Premesso che in data 23.03.2018 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 è stata approvata la bozza di convenzione per la concessione in gestione della Seggiovia Ciavanassa in Frazione Piamprato;
- Dato atto che nella bozza di convenzione suddetta all'articolo 5 "Oneri a carico del Comune
 " è previsto quanto segue.. omissis..." per il servizio in oggetto il Comune potrà
 corrispondere al Gestore un corrispettivo a seconda dei risultati della relazione di rendiconto
 consegnata ogni anno come previsto dall'art. 4 della seguente convenzione o per perdite
 significative legate all'andamento della stagione non confutabili ad una inefficace gestione,
 lo stesso potrà essere corrisposto in più trance, ma non potrà superare il tetto massimo di
 15.000,00";
- Vista la convenzione per la gestione in concessione della Seggiovia Ciavanassa sita in frazione Piamprato stipulata con l' Associazione Pianeta Neve tramite il Suo Legale Rappresentante Sig. BIZZOTTO Paolo in data 18.06.2018 – N. Rep. 01/2018 regolarmente registrata presso l'Agenzia delle Entrate di Cuorgnè in data 05.07.2018 al n. 431 Mod. 3;
- Considerato che in data 05.10.2018 l' Associazione Pianeta Neve ha presentato a questi Uffici Comunali - acclarata al prot. generale al n. 1600 - la "richiesta di corrispettivo per la gestione della Seggiovia Ciavanassa" corredata da :
- 1) Allegato 1 Riepilogo resoconto della Stagione Estiva 2018";
- 2) Allegato 2 Riepilogo dettagliato della Stagione estiva 2018".
- Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà a firma del Legale Rappresentante dell'Associazione Sig. Paolo Bizzotto .
- Preso atto che da detti riepiloghi emerge un totale uscite di euro 23.848,40 ed un totale entrate di euro 13.604,00 con una differenza passiva di euro 10.244,40;
- Considerato che nella comunicazione pervenuta dall'Associazione Pianeta Neve viene chiesto un corrispettivo di euro 9.000,00 a copertura parziale delle perdite subìte;
- Dato Atto che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 54 del 11.10.2018 è stata accolta positivamente la richiesta pervenuta dall'Associazione Pianeta Neve;
- Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

determina

- 1. di approvare la sopracitata narrativa che costituisce parte integrante e sostanziale della presente deliberazione e che qui si intende integralmente riportata e trascritta;
- 2. di impegnare e liquidare la somma di euro 9.000,00 da erogare all'Associazione Pianeta Neve a parziale copertura delle perdite subìte nella stagione estiva anno 2018, imputando la stessa all'ex cap. 1830.99 del Bilancio del corrente esercizio che presenta la dovuta disponibilità.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to: Francesco Arch. Bozzato	
••••••	•••••••
	abile della presente determina , attestante iaria , ai sensi dell'art. 151 comma 4 del
\$ 0 011 501B	Il Responsabile del Servizio
	F.to: Francesco Arch. Bozzato
	••••••
Pubblicato all'Albo Pretorio	o per 15 giorni consecutivi con decorrenza
	IL SEGRETARIO COMUNALE F.to: Umberto Dr. BOVENZI
Copia conforme all'original	IL SEGRETARIO COMUNALE
20	••••••